
 

 Side 1 af 3 

Klokkeslæt Vejnavn Melding Kort Beskrivelse  
08:01 Ørestads Boulevard Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, 

sauna, el. lign.. 
 

10:10 Pustervig Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlav-
ning. 
 

13:23 Spurvegården Naturbrand Mindre brand i et blomsterbed, slukket ved ankomst. Efterslukket med et 
HT-rør. 
 

13:47 Vallensbækvej Bygningsbrand Mindre brand i tagkonstruktion, slukket inden ankomst. Foretaget eftersyn 
og bortventileret røgen.  
 

14:37 Havnegade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndvær-
kers arbejde tæt på detektoren. 
 

14:47 Margretheholmsvej Redning Vandskade i bygning, standset for spildet og efterfølgende overdraget ska-
destedet til skadeservice.  
 

15:39 Thorsgade  Brandalarm Reel alarm, idet detektoren var aktiveret grundet en mindre brand i en 
skraldespand.  
 

16:03 Kirkebjerg Allé Bygningsbrand Mindre brand på en altan, slukket før ankomst. En person overdraget til 
Akutberedskabet. Efterfølgende overdraget skadestedet til politiet.  
 

16:51 Istedgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlav-
ning. 
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16:54 Blegdamsvej Eftersyn Melding om røglugt, viste sig at være tale om madlavning.   
 

18:13 O-Vej Assistance Ass. til Akutberedskabet.  
 

19:22 Amagerbrogade Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 
 

19:35 Gullfossgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

20:45 Jens Jessens Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - 
røgkanon. 
 

20:53 Jagtvej Eftersyn Røgudvikling fra cykelbatteri. Intet at bemærke ved ankomst. 
 

21:05 Laurits Olsens Vej Ild i skraldespand Brand i en skraldespand, slukket ved ankomst.  
 

21:30 Molestien  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlav-
ning. 
 

00:02 Kattegatvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra røgkanon.  
 

00:18 Lersø Parkallé  Brandalarm Reel alarm, idet detektoren var aktiveret grundet en mindre brand i en 
skraldespand. 
 
 

02:13 Hejrevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

07:36 Hvidovregade First Responder First Responder.  
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